
 

 

                         

株式会社 フジドリームエアラインズ 

静岡発着路線における冬季運航計画を決定 
 

2012 年 7 月 25 日 

 
 

 株式会社 フジドリームエアラインズ（本社：静岡県静岡市、代表取締役社長：鈴木 与平、以下ＦＤＡ）は、 

富士山静岡空港発着路線における 2012 年 10 月 28 日（日）～2013 年 3 月 30 日（土）の冬季運航計画を

決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 当該冬季運航計画では静岡=福岡線を１日 3 往復に増便し、静岡＝鹿児島線を曜日運航から毎日運航に増

便。九州路線の選択肢が広がります。また、この 2012 年 10 月 28 日（日）～2013 年 3 月 30 日（土）までの期

間中、静岡＝札幌便は運休いたします。 

 

 今後、関係機関に対して必要な手続きを行い、運航ダイヤ、運賃等につきましては決定し次第、発表させて

いただく予定です。 
  

 

【 富士山静岡空港発着 2012 年度冬季運航計画 概要 】 
 

 期   間 ： 2012 年 10 月 28 日（日）～2013 年 3 月 30 日（土） 

 使用機材 ： エンブラエル ERJ170 もしくは同 175 型機（座席数 76 席/84 席） 

 

        路 線           変更内容          備 考 

    静 岡 ＝ 福  岡    1 日 2 往復 → １日 3 往復 1 往復の増便 

    静 岡 ＝ 鹿児島    週 3 日往復 → 1 日 1 往復 曜日運航から毎日運航へ増便 

    静 岡 ＝ 札  幌    週 4 日運航 → 冬ダイヤ運休  
2012 年 10 月 28 日～2013 年 3 月 30 日

の冬ダイヤ期間中は運休いたします。 

 

 
 

  私たち FDA は、万全な安全運航体制の下、お客様にご満足頂ける航空輸送サービスをご提供してまいります。 

  引き続きみなさまの温かいご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
 〈ご注意〉 

 本発表資料には未来の記述が含まれており、リスクや不確実性を内包しています。経営環境の変化等により、実際とは異なる可能性があること 

 にご留意ください。 

 

 

以上 

 

 


